
Trofeu SA CADÈNCIA
SINEU- 3r Nivell/Cadets/Femines Distància: 59 Km

Diumenge 1 de septembre de 2019

Sortida: Plaça donants de Sang  (Sa Cadència) H. sortida: 8:30

  

          

Altitud Itinerari Km. total Km par. Km falt. 35 Km/h 37 Km/h 40 Km/h

130 Sineu, C/Santa Margalida SORTIDA NEUTRALITZADA 0 0 59,0 8:30:00 8:30:00 8:30:00

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3240 0,2 0,2 58,8 8:30:21 8:30:19 8:30:18

140 Ma-3240 SORTIDA OFICIAL 0,2 0 58,8 8:30:21 8:30:19 8:30:18

120 Gir dreta per Ma-3511, dir Llubi 0,9 0,7 58,1 8:31:33 8:31:28 8:31:21

40 Gir dreta per Cami des Dau 5,6 4,7 53,4 8:39:36 8:39:05 8:38:24

40 Rotnda, gir dreta per Ma-3440 5,9 0,3 53,1 8:40:07 8:39:34 8:38:51

70 Rotonda, recte seguim per Ma-3440 7,4 1,5 51,6 8:42:41 8:42:00 8:41:06

110 Gir dreta per Ma- 3512 direccio Sineu 11,6 4,2 47,4 8:49:53 8:48:49 8:47:24

130 Sa Serra 13,4 1,8 45,6 8:52:58 8:51:44 8:50:06

140 Gir dreta per Ma- 3510 18 4,6 41 9:00:51 8:59:11 8:57:00

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3301 18,3 0,3 40,7 9:01:22 8:59:41 8:57:27

120 Gir, dreta per Ma- 3301A (ATENCIÓ, Cami estret) 19 0,7 40 9:02:34 9:00:49 8:58:30

120 Gir, dreta per Carrer de l' Estació 19,2 0,2 39,8 9:02:55 9:01:08 8:58:48

120 Gir, dreta per Carrer Santa Margalida 19,6 0,4 39,4 9:03:36 9:01:47 8:59:24

130 1r Pas per Meta 19,7 0,1 39,3 9:03:46 9:01:57 8:59:33

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3240 19,9 0,2 39,1 9:04:07 9:02:16 8:59:51

120 Gir dreta per Ma-3511, dir Llubi 20,6 0,7 38,4 9:05:19 9:03:24 9:00:54

40 Gir dreta per Cami des Dau 25,3 4,7 33,7 9:13:22 9:11:02 9:07:57

40 Rotnda, gir dreta per Ma-3440 25,6 0,3 33,4 9:13:53 9:11:31 9:08:24

70 Rotonda, recte seguim per Ma-3440 27,1 1,5 31,9 9:16:27 9:13:57 9:10:39

110 Gir dreta per Ma- 3512 direccio Sineu 31,3 4,2 27,7 9:23:39 9:20:45 9:16:57

130 Sa Serra 33,1 1,8 25,9 9:26:45 9:23:41 9:19:39

140 Gir dreta per Ma- 3510 37,7 4,6 21,3 9:34:38 9:31:08 9:26:33

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3301 38 0,3 21 9:35:09 9:31:37 9:27:00

120 Gir, dreta per Ma- 3301A (ATENCIÓ, Cami estret) 38,7 0,7 20,3 9:36:21 9:32:45 9:28:03

120 Gir, dreta per Carrer de l' Estació 38,9 0,2 20,1 9:36:41 9:33:05 9:28:21

120 Gir, dreta per Carrer Santa Margalida 39,3 0,4 19,7 9:37:22 9:33:44 9:28:57

130 2n Pas per Meta 39,4 0,1 19,6 9:37:33 9:33:54 9:29:06

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3240 39,6 0,2 19,4 9:37:53 9:34:13 9:29:24

120 Gir dreta per Ma-3511, dir Llubi 40,3 0,7 18,7 9:39:05 9:35:21 9:30:27

40 Gir dreta per Cami des Dau 45 4,7 14 9:47:09 9:42:58 9:37:30

40 Rotnda, gir dreta per Ma-3440 45,3 0,3 13,7 9:47:39 9:43:28 9:37:57

70 Rotonda, recte seguim per Ma-3440 46,8 1,5 12,2 9:50:14 9:45:54 9:40:12

110 Gir dreta per Ma- 3512 direccio Sineu 51 4,2 8 9:57:26 9:52:42 9:46:30

130 Sa Serra 52,8 1,8 6,2 10:00:31 9:55:37 9:49:12

140 Gir dreta per Ma- 3510 57,4 4,6 1,6 10:08:24 10:03:05 9:56:06

140 Rotonda, gir esquerra per Ma- 3301 57,7 0,3 1,3 10:08:55 10:03:34 9:56:33

120 Gir, dreta per Ma- 3301A (ATENCIÓ, Cami estret) 58,4 0,7 0,6 10:10:07 10:04:42 9:57:36

120 Gir, dreta per Carrer de l' Estació 58,6 0,2 0,4 10:10:27 10:05:02 9:57:54

120 Gir, dreta per Carrer Santa Margalida 59 0,4 0 10:11:09 10:05:41 9:58:30

130 ARRIBADA/META 59 0 0 10:11:09 10:05:41 9:58:30


